Senhor Presidente:

,

a

.--
4..-_

4.....

Requettüüa mesa após ouvido o Plenário na Forma

JW-Regimental que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal, so~

licitando es seguintes informações a serem prestadas dentro do prazo está
helecido em Lei: MWM...

._.

\

l. Balancetes de janeiro a sgôsto de 1982, da receita, da despesa e do

razão. .u-

2. Fotocópia do parecer da última inspeção do Tribunal de Contas_do Es» g

tado.

° '3 .

3. Em que mês estão quitadss as subvenções de Soc. Escolares Particulares.

Sala das Sessões aos 22 de setembro de 1982.

HA.

a"-
..v